
－ 6－

2019年・10月号

優良従業員表彰、候補者推薦受付中です！

　永年にわたり多大な貢献をされている従業員の方へ、年に一度刈谷商工会
議所から表彰状と記念品を授与しております。無料で推薦いただけます（推
薦人数は別紙募集規定参照）。
　今年度の募集は10月16日㈬までです。従業員の今後の勤労意欲向上に繋
がり、事業所のますますのご発展にも繋がることと思います。会報９月号同
封もしくは当所ホームページへ掲載の案内用紙をご覧いただき、推薦いただ
く従業員の方をご検討ください。ご推薦をお待ち申し上げております。

　刈谷商工会議所では「ＢＷＣキャンペーン」を９月17日より11月29日まで実施しております。
本キャンペーンは、『商工会議所福祉制度』を会員の皆様にご理解いただき、会員事業所の福祉向
上にお役立ていただくことを主な目的としています。
　『商工会議所福祉制度』は、経営者・役員の皆様の保障や退職金準備他、入院・介護・老後に備
えた様々な保障ニーズにお応えするものです。
　商工会議所職員とアクサ生命保険株式会社の担当社員がお伺いした際には、是非ご協力いただき
ますようお願い申しあげます。

刈谷商工会議所
ＴＥＬ0566‒21‒0370

アクサ生命保険株式会社
刈谷分室 刈谷商工会議所三階

刈谷商工会議所共済制度引受保険会社

ＴＥＬ0566‒24‒2418

※ＢＷＣ「ベストウイズクラブ」は、商工会議所共済制度・福祉制度の普及・推進を目的とし全国各地の
商工会議所およびアクサ生命保険株式会社により運営されている組織です。

ＢＷＣキャンペーンのお知らせ

会社を守る
就業規則の作成
簡単・納得
賃金制度の作成

労働の法律
無料相談会
           実施中！
第 2・４土曜日
          AM9:30～12:00社会保険労務士　岩月剛史

お問合せは
つばさ人事労務
〒444-1336
高浜市呉竹町6-2-26
タウンハイツ柴林103号

0566-52-1002
「つばさ人事労務」で
ネット検索してください


